様式第１号

地すべり防止区域内行為許可申請書

年  月  日

 愛媛県知事     様

住  所

（所在地）

ふりがな

申 請 者 氏  名        ○印

（名称及び代表者氏名）

 地すべり等防止法（昭和33年法律第30号）第18条第１項の許可を受けたいので関係

書類を添えて申請します。

 地すべり防止区域

の 名 称

行 為 の 場 所
郡    町
市    村

大字    字    番地

地 目 及 び 面 積

（種類及び数量）

行 為 の 目 的

及 び 理 由

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間
    年    月    日から

    年    月    日まで

行 為 （ 作 業 等 ）

後 の 整 理 方 法

そ の 他 の 事 項

備考 申請者が個人の場合にあつては、記名押印に代えて署名することができ

る。